
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 017, de 10/02/2012

DESIGNA COMISSÃO 
– PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar comissão de processo administrativo disciplinar a fim de averiguar os fatos
apontados no Processo 836/2012, composta pelos seguintes membros:

Presidente:
 Prof. Aury Nunes de Moraes – matrícula nº 237057-3

Membros:
 Téc. Gustavo Cristiano Sampaio - matricula nº 657155-7
 Profª. Mere Erika Saito – matrícula nº 375510-0
 Prof. Anderson Barbosa de Moura – matrícula nº 370366-5 - Suplente

2. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para averiguação dos fatos e apresentação do
relatório final conclusivo.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


